
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ENTRE-IJUÍS 

Rua Francisco Richter, 601 

CNPJ: 89 971.782/0001-10 

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani 

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750 

http://www.entreijuis.rs.gov.br  

 

 

C o n c u r s o  P ú b l i c o  P r e f e i t u r a  d e  E n t r e - I j u í s  –  E d i t a l  d e  R e t i f i c a ç ã o  n º  0 4 / 2 0 2 3       Página 1 

 

 

EDITAL Nº 04/2023 

DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023. 

 

Jose Paulo Meneghine, Prefeito Municipal de Entre-Ijuís, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

I. Retificar o item 5 – DAS PROVAS, subitem 5.1. DA PROVA OBJETIVA, alínea c), a qual passa a ter 

a seguinte redação: 

 

c) As Provas dos cargos do Bloco I serão realizadas na data provável de 5 de março de 2023 e as 

Provas dos cargos do Bloco II serão realizadas na data provável de 12 de março de 2023, em 

horário e local a serem definidos e divulgados através de edital específico e terão duração máxima 

de 3 (três) horas. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE ENTRE-IJUÍS, EM 31 DE JANEIRO DE 2023. 


